SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA,CNPJ: 19.841.791/0001-00;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos, ma-

terial penso e solução para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 205.320,00 (duzentos e cinco mil e trezentos e vinte reais)
ASSINATURA: 12 de Maio de 2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006-5/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO
CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – ME,CNPJ: 07.294.636/0001-32;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos, ma-

terial penso e solução para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 70.360,00 (setenta mil, trezentos e sessenta reais)
ASSINATURA: 12 de Maio de 2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 007-5/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO
CONTRATADO: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI:

[...]

MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA; 07.886.202/0001- 

21;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos, ma-

terial penso e solução para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 160.800,00 (cento e sessenta mil e oitocentos reais)
ASSINATURA: 12 de Maio de 2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 011-5/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO
CONTRATADO: NATALIA NUNES OLIVEIRA COSTA TRISTÃO - EPP, CNPJ: 06.209.638/0001-

13;
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Material Escolar (Didático) e Material de Expe-

diente.
VALOR TOTAL: R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais)
ASSINATURA: 15 de Maio de 2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.